
POPRAVNI  ISPIT – 23. – 25. KOLOVOZA  2016. 

 

MATEMATIKA – pisani rad, 23. kolovoza 2016. u 9,00 h; uč. 310 

Sanda Klarin, prof. 

Marcella Vidmar, prof. 

Mia  Černivec, prof. 

 

1.  Roso Marina, 1-1 

2.  Redžeplar Alisa, 1-2 

3.  Mitić Lorena, 1-4 

4.  Borić Gabriela, 1-5 

5.  Drašković Mateo, 1-5 

6.  Pavletić Ivan, 3-6 

7.  Huskić Muhamed, 1-7 

8.  Šašić Ante, 2-6 

9.  Šojić Calvin Leon, 2-6 

10. Ranić Valentina, 3-3 

11. Res Arijan, 3-3 

12. Gozdenović-Vukušić Sara, 3-5 

13. Nelc Denis, 2-3 

 

MATEMATIKA – usmeni dio, 24. kolovoza 2016. u 8,00 h; uč. 310 

Sanda Klarin, prof. 

Mia Černivec, prof. 

Vesna Čačić, prof. (u 8,00 h) 

Nina Drljević, bacc. med. techn. (u 8,20 h) 

Danijela Đurić Perić, prof. (u 8,40 h) 

Marijan Matejčić, bacc. med. lab. diagn. (u 9,00 h) 

Kristina Orešković, prof. (u 9,40 h) 

Božica Vičević, dr. med. vet. (u 10,00 h) 

 

1.  Roso Marina, 1-1  (u 8,00 h) 



2.  Redžeplar Alisa, 1-2 (u 8,20 h) 

3.  Mitić Lorena, 1-4 (u 8,40 h) 

4.  Borić Gabriela, 1-5 (u 9,00 h) 

5.  Drašković Mateo, 1-5 (u 9,20 h) 

6.  Pavletić Ivan, 3-6 (u 9,40 h) 

7.  Nelc Denis, 2-3 (u 10,00 h) 

 

MATEMATIKA – usmeni dio, 24. kolovoza 2016. u 10,30 h; uč. 310 

Sanda Klarin, prof. 

Marcella Vidmar, prof. 

Jelena Bubnič, zubotehničarka ( u 10,30 h) 

Maria Juretić Mohorić, dipl. biokem.  (u 10,50 h) 

Ines Turković, mag. theol. (u 11,30 h) 

Zdenko Vukelić, prof. (u 12,10 h) 

 

1.  Huskić Muhamed, 1-7  (u 10,30 h) 

2.  Šašić Ante, 2-6  (u 10,50 h) 

3.  Šojić Calvin Leon, 2-6  (u 11,10 h) 

4.  Ranić Valentina, 3-3  (u 11,30 h) 

5.  Res Arijan, 3-3  (u 11,50 h) 

6.  Gozdenović-Vukušić Sara, 3-5  (u 12,10 h) 

 

 

BIOKEMIJA – 24. kolovoza 2016. u 9,00 h; uč. 103  

 

Maria Juretić Mohorić, dipl. biokem. 

Slavenka Žuža, prof. 

Kristina Semeš Pajić, bacc. med. techn. 

 

1.  Bibić  Adriana, 3-2 

 

 



KEMIJA – 25. kolovoza 2016. u 8,00 h; uč. 103 

 

Slavenka Žuža, prof. 

Milvija Kokić Baćac, prof. 

Marijan Matejčić, bacc. med. lab. diagn. (u 8,00 h) 

Kristina Orešković, prof. (u 8,40 h) 

 

1. Drašković Mateo, 1-5  (u 8,00 h) 

2. Pribetić Lucian, 1-5  (u 8,20 h) 

3. Pavletić Ivan, 3-6  (u 8,40 h) 

 

 

ANATOMIJA I FIZIOLOGIJA – 25. kolovoza 2016. u 8,00 h; uč. 201 

 

Bogumila Martinac Borovac, dr. med. 

Irena Vlačić Anić, dr. med. 

Maria Juretić Mohorić, dipl. biokem. (u 8,00 h) 

Kristina Semeš Pajić, bacc. med. techn. (u 8,40 h) 

 

1.  Glasnović Filip, 2-6  (u 8,00 h) 

2.  Šojić Calvin Leon, 2-6  (u 8,20 h) 

3.  Bibić  Adriana, 3-2  (u 8,40 h) 

 

 

 

 

  


